

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی



پایان برگزاری امتحانات نیمسال اول سال تحصیلی

۱۳۹۶-۹۷

بلاخره ماراتن امتحانات نیمسال اول سال تحصیلی جاری در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۸ به پایان رسید. اولا لازمست خسته نباشیدی جانانه به دانشجویان عزیز موسسه داشته باشیم که ثمره یک ترم تلاش های خود را در این هجده روز برداشت نمودند و با درس خواندن و تلاش مضاعف به تعطیلات میان ترم پرداختند. ثانيا لازمست از همه عزیزان و همکاران اداری موسسه که با تلاش و انگیزه بالای خود موجبات برگزاری هرچه منظم تر و با کیفیت بیشتر امتحانات را فراهم نمودند تشکر و قدردانی نماییم. همچنین از همکاران محترم هیئت علمی که مسئولیت مدیریت جلسات آزمون را عهده دار بودند صمیمانه قدردانی نموده و به تمامی همکاران در هر پست و جایگاهی خسته نباشید عرض می کنیم.



اطلاعیه مهم

دانشجویان بزرگوار موسسه مستحضر باشند که انتخاب واحد نیمسال دوم، بهمن ماه سال تحصیلی جاری، از تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۷ آغاز و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت. دانشجویان لازمست با توجه به شرایط تعیین شده از سوی اداره محترم آموزش و ضمن رعایت مقررات نسبت به اخذ واحدهای ارائه شده و مورد نیاز خود اقدام بایسته انجام دهند. همچنین متذکر می شویم که کلاس های نظری نیمسال دوم از تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ آغاز می شوند.

مسلمان شد و با استجاب دعاهاى خالصانه شان آسمان درهائى خود را به سوى ميهن عزيزمان گشود و تقريباً تمامى استان هائى ايران اسلامى را سفيد پوش كرد. اين گوشه چشمى از دريائى بيكران رحمت الهى است كه در چند دقيقه مى تواند معضل آلودگى هوا، سرزنده نبودن طبيعت و بسيارى از مشكلات ديگر را حل نمايد. البته از قدرت لايزال احدى هيچ چيز جاي تعجب نداشته و نخواهد داشت. موسسه آموزش عالی جامی و شهرستان فولادشهر نیز از متنعمان دریای خروشان نعمت های الهی بودند. ما تنها دستان خالی و پر از ضعف خود را به شکرانه نعمتی که خداوند به ما بعد از مدتی مدید ارزانی داشت به سوی آسمان بالا برده و عرض می کنیم:

ربنا و لك الحمد...



برگزاری کارگاه های علمی توسط موسسه آموزش عالی جامی در مدارس شهرستان نجف آباد و شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

موسسه آموزش عالی جامی همواره یکی از موسسات پیش قراول مابین موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی بوده است که علاقه مندی بسیاری به برقراری ارتباط با مدارس و صنایع مختلف به منظور تقویت همکاری بین دانشگاه و صنعت و دیگر ارگانها و نهادها خصوصاً آموزش و پرورش نشان داده است. در همین خصوص با پیگیری های مسئول ارتباط با صنعت موسسه یک کارگاه حل مساله های صنعتی (Problem Solving) برای دومین بار و این بار برای مدیران ارشد شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان و در محل تالار دانش این شرکت در مورخ ۹۶/۱۱/۷ برگزار گردید. مدرس این کارگاه جناب آقای دکتر محمدرضا طلایی خوزانی عضو هیئت علمی و موسس موسسه آموزش عالی جامی بودند. همچنین یک کارگاه مشابه اما با رویکردی برای آشنایی با رشته ها و فضای دانشگاه در هنرستان فنی شهید مرتضی آوینی شهرستان نجف آباد در مورخ ۹۶/۱۱/۳ توسط جناب آقای دکتر محمدرضا طلایی برگزار شد که در این کارگاه دانش آموزان این هنرستان از مطالب ارائه شده ایشان استفاده نمودند. لازم است از دست اندرکاران برگزاری این کارگاه ها جناب آقایان مهندس شاهپوری مدرس مدعو گروه حسابداری موسسه، جناب آقای محمد پازدار، جناب آقای مهندس غلامرضا ضیائی مسئول ارتباط با صنعت موسسه و جناب آقای دکتر محمدرضا طلایی خوزانی به منظور ارائه علمی پربار ایشان در کارگاه های انجام شده، کمال قدردانی را داشته باشیم. از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون این عزیزان را مسئلت می نمایم.

بارش برف و سفید پوش شدن موسسه آموزش عالی جامی و شهرستان فولادشهر

مدتی بود که همگان شاهد بخیل شدن آسمان و عدم نزول بارش های پر منفعت الهی بودند که خوشبختانه در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۸ لطف الهی شامل حال همه ایرانیان

پذیرش نظرات، پیشنهادت و گفتاوت سازنده شما محترم.

ممتنان این شماره: آقایان مهندس غلامرضا ضیائی و مهران براتی

Ghr.ziaei@jami.ac.ir